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jeg skal være helt præcis, er der grund til at 
give en stor ros til Rigspolitichefen og Rigspo- 
litichefens lønningskontor med en enkelt 
undtagelse. 

Første næstformand (Ole Løvig Simonsen): 
Hr. Kim Behnke, og jeg vil gerne have at vide, 
om det er som ordfører eller for en kort 
bemærkning. (Ophold). Tak. 

(Kort bemærkning). 
Kim Behnke (FRI): 
Det skal blive ganske kort. 

Problemet bliver, at hvis ikke denne sag får 
en mindelig løsning, vælger samtlige politifolk, 
der fremover skal udstationeres, den løsning, 
som et par af deres chefer valgte, nemlig at de 
søger orlov og derefter lader sig ansætte på in- 
dividuel kontrakt i Udenrigsministeriet. Så kan 
de komme afsted med fuld skattefrihed, og det 
er jo ærlig talt ikke nogen særlig hensigtsmæs- 
sig måde at administrere tingene på. 

For det andet: Det er ikke, fordi jeg tror, det 
er nemt at løse problemet over en kop kaffe, 
men det var en invitation til sammen med skat- 
teministeren at finde en afgrænsning og at finde 
en løsning, så det er skatteministeren, der har 
snor i udviklingen, og det ikke lige pludselig er 
en afgørelse fra et skatteankenævn eller en by- 
ret eller et andet sted, der kommer til at styre 
forløbet. Det var det, der var meningen med 
invitationen. 

Hermed sluttede forhandlingen, og forslaget 
overgik derefter til anden (sidste) behandling. 

Afstemning 

Første næstformand (Ole Løvig Simonsen): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
henvises til Skatteudvalget. Hvis ingen gør ind- 
sigelse, betragter jeg det som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden 

Første næstformand (Ole Løvig Simpnsen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Udenrigsministeren (Niels Helveg Petersen) har 
meddelt mig, at han ønsker skriftligt at frem- 
sætte: 

Forslag til lov om Danmarks deltagelse i den 
fælles valuta. (Lovforslag nr. L 288). 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
onsdag den 3. maj 2000, kl., 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 22.08 


